
Hlavní stavbyvedoucí pro Jihomoravský kraj
 50 000 - 90 000 Kč

 Břeclav         Brno-město         Hodonín         Jihomoravský       

Základní informace
Hledáme Hlavního stavbyvedoucího pro Jihomoravský kraj – denní návrat domů, práce od pondělí do pátku!
Do našeho týmu hledáme zkušeného Hlavního stavbyvedoucího, který bude zodpovědný za řízení a
koordinaci stavebních projektů od zahájení až po jejich úspěšné dokončení. Pokud máte silné organizační
schopnosti, dokážete efektivně vést tým a máte zkušenosti s řízením rozsáhlých stavebních projektů, přidejte
se k nám! Ozvěte se nám, nástup možný ihned!

Náplň práce
Řízení a koordinace stavebních projektů v souladu s časovými, kvalitativními a finančními požadavky  
Vedení a kontrola pracovního týmu stavbyvedoucích a dalších pracovníků na stavbě.  
Spolupráce s investory, projektanty a dalšími partnery na projektu  
Zajištění dodržování stavebních předpisů a bezpečnostních norem  
Monitoring a reportování pokroku výstavby, včetně identifikace rizik a navrhování opatření  
Zodpovědnost za efektivní využívání materiálů a technických zdrojů  
Příprava a kontrola rozpočtů a časových harmonogramů  
Zajištění včasného dokončení projektů dle specifikovaných kvalitativních standardů  

Požadavky
Vzdělání: SŠ/VŠ  
Minimálně 5 let zkušeností na pozici stavbyvedoucího nebo hlavního stavbyvedoucího  
Výborné organizační a komunikační schopnosti  
Řidičský průkaz skupiny B, aktivní řidič  
Zkušenosti s řízením větších stavebních projektů  
Znalost stavebních předpisů a norem  
Schopnost pracovat pod tlakem a plnit termíny  

Nabízíme
Možnost profesního růstu a seberealizace  
Zajímavé finanční ohodnocení a benefity  
Práci na atraktivních projektech  
Podporu při odborném vzdělávání a rozvoji  
Stravné  
Příspěvek na penzijní připojištění  
Služební automobil i k soukr. účelům  
Práci v přátelském a profesionálním kolektivu  
Lokalita: Jihomoravský kraj  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


